

Western Tobacco Import ApS
Literbuen 9
2740 Skovlunde

CVR 80 60 18 16

ÅRSRAPPORT 2023/24

(49. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/10 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024.....	6
Balance 30. april 2024.....	7
Noter	9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, særlig med skibsproviantering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -784 mod t.kr. 0 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2024 kr. -401.833

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2023 – 30. APRIL 2024

<u>Note</u>		2022/23 <u>(t.kr.)</u>
(1)	Andre eksterne udgifter	784
	<u>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</u>	-784
	Andre renteindtægter og lignende indtægter	0
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-784
(2)	Skat af årets resultat	0
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-784</u>
	Der foreslås disponeret således:	
	Overført til næste år	-784
		<u>-784</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024

<u>Note</u>		2022/23 <u>(i t.kr.)</u>
	<u>AKTIVER:</u>	
(3)	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u>	___ 0 ___ 1
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	___ 0 ___ 1
	<u>AKTIVER I ALT</u>	___ 0 ___ 1

BALANCE PR. 30. APRIL 2024 (fortsat)

<u>Note</u>		2022/23 (i t.kr.)
	<u>PASSIVER:</u>	
(4)	<u>INDSKUDSKAPITAL</u>	
	Saldo 1. maj 2023	125.000 125
	Saldo 30. april 2024	125.000 125
(5)	<u>OVERFØRT UNDERSKUD</u>	526.833 -526
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	-401.833 -401
	Mellemregning med J.H. Olsen & Co. Mediterranean ApS.....	401.833 402
(2)	Selskabsskat	0 0
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	401.833 402
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	401.833 402
	<u>PASSIVER I ALT</u>	0 1
(6)	Ejerforhold	
(7)	Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2022/23	
	<u>(i t.kr.)</u>	
(1) <u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:</u>		
Gebyrer m.m.....	784	0
Revision og regnskabsmæssig m.v.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>784</u>	<u>0</u>
(2) <u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</u>		
Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.		
(3) <u>LIKVIDE BEHOLDNINGER:</u>		
Danske Bank, hovedsædet:		
Konto nr. 164.678	<u>0</u>	<u>1</u>
(4) <u>INDSKUDSKAPITAL:</u>		
Saldo 1. maj 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>SALDO 30. APRIL 2024</u>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Indskudskapitalen sammensætter sig på følgende måde:		
125 stk. á kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125</u>
(5) <u>OVERFØRT UNDERSKUD:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2023.....	-526.049	-526
Årets resultat ifølge resultatopgørelsen	<u>-784</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. april 2024	<u>-526.833</u>	<u>-526</u>
(6) <u>EJERFORHOLD:</u>		
Anpartshavere, der ejer mere end 10 % af anpartskapitalen:		
J. C. Holding ApS, Literbuen 9, 2740 Skovlunde		
(7) <u>USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT</u>		
Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. 401.833		
Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		